*1010007005*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：彭久熏

電話：03-3322101*7467

電子信箱：210009@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月22日

發文字號：桃教終字第1010066259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0066259A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知桃園縣政府工商發展局辦理「營造八德樂活休閒圈八

塊厝美食休閒產業發展補助計畫─導覽人員培訓課程報名

辦法」1份，歡迎志工及有興趣之民眾踴躍報名，請 查照

。

說明：

一、依據桃園縣政府工商發展局101年12月18日桃商輔字第101

0070954號函辦理。

二、為培養本縣在地導覽人員，該局訂於102年1月份假八德市

綜合大樓（八德市福國北街220號）辦理公民記者、觀光

導覽員、景觀維護志工及自行車領隊等培訓課程，報名期

間自即日起至102年1月4日止。

三、檢附「導覽人員培訓課程報名辦法」1份供參，詳情請逕

至活動官網（http://www.badefun.com）查詢。

四、本案聯絡人：曾懷萱，電話02-2383-2309。

正本：本縣中小學

副本：桃園縣政府工商發展局 2012-12-22
09:25:49